
ZARZĄDZENIE 
 BURMISTRZA WĄSOSZA  

 
Nr 186/16 

 
z dnia 29 stycznia 2016r. 

 
 

w sprawie: wydzierżawienia mienia komunalnego 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity. Dz. U. z 2015r. poz. 782 ze. zm./, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity. Dz. U. z 2015r. poz. 1515/ oraz §1 pkt 2 Uchwały nr XV/98/08 
Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 21 lutego 2008r. w sprawie zasad wydzierżawiania lub wynajmowania 
nieruchomości, zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1 

Wydzierżawić w drodze bezprzetargowej na okres do 3 miesięcy tj. od dnia 

1.02.2016r. do dnia 30.04.2016r. część działki 377/5 o pow. 0,0100 ha stanowiącą 

własność Gminy Wąsosz, położoną w obrębie miejscowości Wąsosz, zapisaną w 

KW LE1G/00081429/5 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Głogowie. 

 

§ 2  

Po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 miesięcy, postanawia się wydzierżawić 

wskazaną w §1 nieruchomość na okres 3 lat w trybie bezprzetargowym, z 

przeznaczeniem jako grunty pod garażami i wiatami garażowymi. 

 

  § 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Sporządził: Ryszard Rojda  


